

BBS HOLDING ApS

Velhustedparken 39
6933 Kibæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Brian Brandt Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BBS HOLDING ApS
 Velhustedparken 39
 6933 Kibæk

 CVR-nr: 33774044
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 78.878 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.469	-8.008
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.786	177.385
Bruttoresultat		76.317	169.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.069	4.853
Andre finansielle indtægter		14	14
Øvrige finansielle omkostninger		-1.818	-423
Ordinært resultat før skat		79.582	173.821
Skat af årets resultat		-704	-968
Årets resultat		78.878	172.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-237.519	63.377
Overført resultat		208.397	3.676
I alt		78.878	172.853

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.684	138.153
Kapitalandele i associerede virksomheder		113.152	379.366
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.836	517.519
Anlægsaktiver i alt		243.836	517.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.384	506.283
Tilgodehavende skat		7.296	13.032
Tilgodehavender i alt		537.680	519.315
Likvide beholdninger		317.203	88.807
Omsætningsaktiver i alt		854.883	608.122
Aktiver i alt		1.098.719	1.125.641

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	237.519
Overført resultat		910.719	702.322
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.098.719	1.125.641
Passiver i alt		1.098.719	1.125.641

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0